
創立1993.2.19　　2024.5.16  VOL.31  No.31     1402

ハイブリット例会

★司会　増田 敏雄 会員
点鐘　茶谷 龍太 会長★
ロータリーソング 「国家 君が代」「奉仕の理想」★

　ソングリーダー：   　 ピアノ：瀧口 幹子 会員増田 敏雄 会員
　　　　　　　　　　　　       指揮者：中條 藝立 会員

　出　席　報　告

西尾　猛　幹事

　茶谷龍太 会長 

会員数

(備考)

出席率
該当者

出席者 欠席者 出席率
メーク
アップ

ホームクラブ
出席率
修   正

36 30 24 80

1. 6月の例会等のお知らせが事務局より送信され
  ていますので出欠の確認をお願いいたします。
2. 本日定例理事会があります。

6

幹　事　報　告

ゲ  ス  ト  紹  介

ビ ジ タ ー 紹  介

国際ロータリー第2590地区

川 崎 マリ ーン  ロ ータ リ  ーク ラ  ブ
例　会 毎週木曜日12:30

例会場 煌蘭 ダイスビル６Ｆ

　　　 TEL：044-245-0018

事務局 〒210-0004 川崎市川崎区大島1-26-13-1F

　　　 TEL：044-200-9249 FAX：044-200-9252

E-mail marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

2023～２4年度 ＲＩテーマ

副会長

小山宏明

会長

茶谷龍太

幹事

西尾　猛
2023-2024年度 RI会長
ゴードン R. マッキナリー

　　　　　　
＊近隣ＲＣからのお知らせ
   
     
〇川崎大師ロータリークラブ
 川崎大師平間寺大開帳奉修期間につき
 5月22日・5月29日の例会は川崎大師RC事務局
 にて開催いたします。
 こちらの２回の例会につきましてはメークアップ
 のご対応は控えさせていただきます。

　　　　　　＊週報を送ってくださったＲＣ

〇5月23日 会員卓話　安本会員
〇6月 6日 外部卓話　
〇　 13日 一泊移動例会　
　　　　  龍宮城ホテル三日月富士見亭 

委 員 会 報 告 

〇ありません

幹　事　報　告

幹　事　報　告 今 後 の 予 定

1 83.33

〇親睦活動委員会　山﨑副委員長
  
・５月のお誕生日会
　　  １日石田(勝）会員　
   ３日松下　　　会員　
      24日増田(洋）会員

　 ・本日、親睦定例会があります。
 
〇ロータリー広報雑誌　小枝会員

 ・ガバナー月信、ロータリーの友を読んでいた
  だきロータリー活動に邁進していただきたい
  と思います。

3. 国際ロータリー第2660地区より2025年4月13日
 「万博開幕日の入場券及び予約について」
  ご案内がありました。
  お申込される方は6月20日までに事務局へ連絡
  をお願いいたします。
  また、開幕前日4月12日「ロータリー大阪・関
  西万博 開幕祭」開催のお知らせもありました。
  こちらにご参加される方はご自身でお申込をお
  願いいたします。

　茶谷龍太 会長 会　長　報　告

　○明治安田生命保険相互会社
   川崎支社　　川崎駅前営業部
　　 営業部長　　大橋良平　様
   
 
　
　〇2018年～20年度
　　 ロータリー米山奨学生
　　 アナック アグン ケント アリット　様
　

　 〇ロータリー米山奨学生
　　  ク　マイン　トゥアン  様

　

　○ありません

　石田 生 出席委員長 

1.ガバナー事務所にご来所の際はお部屋をお間違え
  なくと案内がきております。
  詳しくは事務局よりメールが配信されております
  のでご確認ください。
2.地区より「ハラスメント防止の呼びかけ」として
  天野地区危機管理委員長がロータリアン向けにレ
  ジュメの作成をしてくださいました。
  ハラスメント防止について認識を高めるものです
  のでご活用ください。
  こちらも事務局よりメールが配信されております。

HappyBirthday



　本日のニコニコ       16,000円

　　　　　

　累計金額               539,700円

本 日 卓 話
小山宏明 副会長ﾆｺﾆｺﾎﾞｯｸｽ

◆本間会員
   ご無沙汰して申し訳ありません。
   お陰様でだんだん体調も回復してきましたので改めてよろしく
 お願いいたします。
◆野口会員
 ケント君、ようこそ。だいぶインドネシア人に見えます。
◆増田(敏）会員
 すごしやすい気候になって来ましたね。
 もうすぐ国際大会、24日に出発、楽しんで参ります。
 おみやげのほしい方は餞別をお待ちしています。
 大橋様、本日の卓話、宜しくお願い致します。 
◆鈴木会員
 大橋様、本日の卓話楽しみにしております。
 ケント君ようこそ。元気そうで何よりです。
 早いもので来週よりシンガポール国際大会です。
 楽しんでまいります。
◆山﨑会員
 茶谷会長、先日はごちそう様でした。
 八丁畷にまた、連れて行ってください。
 大橋様、本日は卓話にきていただきありがとうございます。
 楽しみにしておりました。本日は宜しくお願いします。
◆松下会員
 大橋様、本日の卓話よろしくお願いします。
◆石田（生）会員
 本日の卓話、明治安田生命、大橋様宜しくお願い致します。
◆森山会員
 来月のゴルフデビューに向けて練習中ですが上手くなりません。
 一緒に行って頂く方、森山は嫌いになってもゴルフは嫌いにな
 らないでください。
◆小松崎会員
 日本代表クラブチームともに世界大会、優勝することができ
 ました。皆様たくさんの応援ありがとうございました。
◆茶谷会長　西尾幹事
 大橋様、本日の卓話宜しくお願い致します。
 ケント君、トゥアン君、ようこそ！
◆小山副会長
 茶谷会長「川崎ゴルフ練習場」７０周年おめでとうございます。
 心よりお慶びを申し上げます。

本 日 の 卓 話

　　

『中長期的な健康維持に向けて（保険医学のご紹介）』 

クラブ会報担当委員：林　伸 彦

〔 略 歴 〕
1981年     9月生まれ
2004年に明治安田生命に新卒入社し、個人保険営業を
中心に従事してまいりました。
営業所の拠点長を歴任して、現在の川崎駅前営業部は
４拠点目です。
2015年に保険引き受けの査定を担当する契約部に勤務
し当社の査定医から保険医学ばせていただきましたので
本日皆さまにご紹介をさせていただきます。

明治安田生命保険相互会社　
川崎支店　川崎駅前営業部
営業部長  大橋 良平 様

5.16　親睦定例会　＠シーハーズ　


	ページ 1
	ページ 2

